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Dagens pensionsavtal är mer fl exibla än någon-
sin. SPP hjälper dig att dra nytta av alla nya 
möjligheter. Vi erbjuder rådgivning till både 
arbetsgivare och anställda, enskilt eller i grupp. 

Genom vår långa erfarenhet har vi byggt upp en 

svårslagen kompetens kring kollektivavtalade tjänstepen-

sionsavtal och olika typer av individuella lösningar för de 

anställda. Inför valet av tjänstepensionslösningar ger vi 

konkreta råd. Vi kan också agera stöd inför eller under en 

upphandling. 

Våra konsulttjänster är en uppskattad del av vår verk-

samhet. Vi erbjuder er hjälp med att tolka skattelagar och 

avtal. Ni kan anlita oss för att ta fram olika förmånspaket 

för både ledning och anställda samt belysa olika fi nansie-

ringsformer för era pensionsåtaganden. Vi kan upprätta 

specifi ka anställningsavtal och ta fram förslag till hur 

eventuella avgångar skall hanteras. Bara för att nämna 

några områden.   

Nulägesanalyser är ett av våra verktyg
Tillsammans med er går vi noggrant igenom just er 

situation och de behov och önskemål ni har. Därefter 

presenterar vi ett förslag till åtgärdspaket som kan beröra 

personal, pension, förmånssystem, fi nansiering, adminis-

trativa rutiner och utbildning. 

En pensionspolicy skapar kontroll
Vi kan hjälpa er att upprätta en pensionspolicy; ett skrift-

ligt dokument och regelverk för pensionsförmåner och 

trygghetslösningar. Pensionspolicyn är ett styrmedel vid 

rekrytering och avgång. Den skapar ett enhetligt system 

med enkla rutiner och bättre kostnadskontroll. 

Vi har en egen kursverksamhet
Här kan både du och dina medarbetare kontinuerligt 

hämta hem ny kunskap. Kurserna är speciellt utformade 

för kommuner, landsting och kommunala bolag. De 

behandlar områden som kommunala tjänstepensionsavtal, 

administration, skuldberäkning och kapitalförvaltning. 

Under våra omtyckta frukostmöten träffas vi ett par 

timmar och informerar och diskuterar kring ett aktuellt 

ämne. Du kan också välja att gå kurser och seminarier 

som täcker in hela pensionsområdet. Vi skräddarsyr även 

utbildningar utifrån era önskemål. 

Välkommen att kontakta oss!

Goda råd om trygghet
För kommuner, kommunala bolag och landsting 
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